PYTANIA

I

ODPOWIEDZI

                  z dnia 11-20 września 2018 r.
Szczecinek, dnia  21.09.2018 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek







Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  11/2018







Nr ogłoszenia DUUE  2018/S 175-396335 







z  dnia  12.09.2018 r.
                             dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów 
                                              medycznych jednorazowego użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 19, poz. 1,2,3,4,5,6,7  
Prosimy o wydzielenie pozycji 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 do osobnego zadania co umożliwi złożenie ważnej oferty. Pozycjonery głowy czy stóp i pięt od sierpnia 2017 roku nie znajdują się już w naszej ofercie.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza, wydziela do nowego Pakietu nr 57 – Modyfikacja SIWZ nr 1
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 1  
Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 1 dopuści zamknięty port dostępu naczyniowego z 

dwu-światłową poliuretanową przedłużką o długości 8 cm każda, objętość wypełnienia 0,43ml z kolorowymi zaciskami na linii ułatwiającymi identyfikację pozwalający na wielokrotne użycie z zachowaniem jałowości, Dren wyposażony w zacisk do chwilowego zamknięcia

Port dostępu naczyniowego posiada silikonową łatwą do dezynfekcji membranę (dezynfekcja przed i po użyciu), która zamyka się automatycznie po odłączeniu strzykawki lub przewodu do infuzji, ma prosty tor przepływu, oraz podzielną membranę typu Split septum, jest odporny na wszelkie emulsje tłuszczowe, lekarstwa oraz antyseptyki, jest odporny na ciśnienie do 350 psi, posiada przepływ do 600 ml/min, objętość wypełnienia do 0,07 ml. Może być używany przez 7 dni lub 360 użyć (720 aktywacji ). Pakowany pojedynczo, sterylny.?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 2

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz. 2 dopuści zamknięty port dostępu naczyniowego z trójświatłową poliuretanową przedłużką o długości 8 cm każda, objętość wypełnienia 0,31ml z kolorowymi zaciskami na linii ułatwiającymi identyfikację pozwalający na wielokrotne użycie z zachowaniem jałowości, Dren wyposażony w zacisk do chwilowego zamknięcia

Port dostępu naczyniowego posiada silikonową łatwą do dezynfekcji membranę (dezynfekcja przed i po użyciu), która zamyka się automatycznie po odłączeniu strzykawki lub przewodu do infuzji, ma prosty tor przepływu, oraz podzielną membranę typu Split septum, jest odporny na wszelkie emulsje tłuszczowe, lekarstwa oraz antyseptyki, jest odporny na ciśnienie do 350 psi, posiada przepływ do 600 ml/min, objętość wypełnienia do 0,07 ml. Może być używany przez 7 dni lub 360 użyć ( 720 aktywacji ). Pakowany pojedynczo, sterylny.?
Odpowiedź: 
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 3

Czy Zamawiający w pakiecie 6, poz.3 dopuści kranik trójdrożny, dwa wyjścia zabezpieczone koreczkami, jedno systemem bezigłowym. Objętość wypełnienia 0,26ml. Kranik trójdrożny nowej generacji. Wyczuwalny wskaźnik pozycji otwarty/zamknięty. Materiał pozwalający na podawanie tłuszczy, lipidów, chemioterapeutyków i leków najnowszej generacji. Bezpieczne dokręcanie do linii. „Safety Luer Lock” uniemożliwia przypadkowe odkręcenie się kranika, a jednocześnie wykonany jest z materiału antyzapiekowego. Po podłączeniu z możliwością okręcania o 360º?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 4
Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz.4  dopuści rampę wykonaną z poliwęglanu odpornego na działanie tłuszczy i agresywnych leków. Przezroczysta na całej długości co pozwala wykryć ewentualną obecność pęcherzyków powietrza. Rampa trój-kranikowa  z kolorowymi kranikami, każdy z nich zamknięty łącznikiem -systemem bezigłowym ( razem  4 systemy) pełniącymi rolę zaworów odcinających, przezroczystych, nie zawierających lateksu oraz części metalowych, dostosowanych do wielokrotnego kontaktu z krwią, alkoholami, lipidami, chemioterapeutykami, chlorhexydyną. Martwa przestrzeń systemu – przewód przedłużający 10,0 ml, rozgałęziacz 0.78 ml z możliwością użycia przez 7 dni lub 360 użyć (720 aplikacji) z drenem o długości 200 cm i odłączanym uchwytem mocującym do ramy łóżka, zachowując przy tym pozostałe parametry?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 5

Czy Zamawiający w pakiecie 6 poz.5  dopuści rampę wykonana z poliwęglanu odpornego na działanie tłuszczy i agresywnych leków. Przezroczysta na całej długości co pozwala wykryć ewentualną obecność pęcherzyków powietrza. Rampa pięcio-kranikowa  z kolorowymi kranikami, każdy z nich zamknięty łącznikiem -systemem bezigłowym ( razem  6 systemów) pełniącymi rolę zaworów odcinających, przezroczystych, nie zawierających lateksu oraz części metalowych, dostosowanych do wielokrotnego kontaktu z krwią, alkoholami, lipidami, chemioterapeutykami, chlorhexydyną. Martwa przestrzeń systemu – przewód przedłużający 10,0 ml, rozgałęziacz 1,23 ml 
z możliwością użycia przez 7 dni lub 360 użyć (720 aplikacji) z drenem o długości 200 cm 
i odłączanym uchwytem mocującym do ramy łóżka, zachowując przy tym pozostałe parametry?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 1
Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zgłębnik w rozmiarze 12Ch, długość 125cm, spełniając pozostałe parametry?

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1,6,7 do osobnego zadania?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 22
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1,2,6 do osobnego zadania?

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści cewnik dializacyjny w rozmiarze 11,5 FR długość 20 i 25cm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
 Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 45
Czy Zamawiający w pakiecie 45 dopuści igłę do blokady TAP o długości 18mm 100mm?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza 
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 52
Czy Zamawiający w pakiecie 52 dopuści zamknięty systemem bezigłowy o małym rozmiarze, posiadający całkowicie przezroczystą obudowę ułatwiającą obserwację przepływających płynów. Posiada silikonową łatwą do dezynfekcji membranę (dezynfekcja przed i po użyciu), która zamyka się automatycznie po odłączeniu strzykawki lub przewodu do infuzji, ma prosty tor przepływu, oraz podzielną membranę typu Split septum, jest odporny na wszelkie emulsje tłuszczowe, lekarstwa oraz antyseptyki, jest odporny na ciśnienie do 20 barów, oraz posiada przepływ do 600 ml/min i małą objętość wypełnienia do 0,07 ml. Może być używany przez 7 dni lub 360 użyć ( 720 aktywacji ). Pakowany pojedynczo, sterylny?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 21   
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu nr 21 alternatywne okularki do fototerapii zatrzymujące szkodliwe dla oczu dziecka światło, zapewniające całkowitą ochronę przed światłem wykorzystywanym w fototerapii, idealnie dopasowane, po założeniu utrzymujące się w stałym miejscu, pasujące do każdego kształtu głowy, nie zawierające lateksu, nie powodujące podrażnień skóry o  pełnym rozmiarze dla noworodków i wcześniaków przylegające do twarzy dziecka na zasadzie adhezji (okularki nie zawierają kleju).

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1   
Czy Zamawiający wydzieli z zadania nr 21 okularki do fototerapii celem zwiększenia konkurencyjności ofert?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 5, poz. 11, 12  
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu 5 poz. 11 i 12 i utworzenie dla nich niezależnego pakietu.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 49, poz. 2
Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w pakiecie 49 poz. 2 Igła lokalizacyjna - zestawu do lokalizacji zmian wewnątrztkankowych pod kontrolą RTG, z systemem zamykającym, umożliwiającym w przypadku niewłaściwego założenia ponowne zamknięcie i repozycję, bez konieczności wychodzenia z tkanki. Rozmiary 20G 100mm i 125mm.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 3  
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści złożenie oferty na jednorazowy stapler liniowy bez noża, z regulowanym dociskiem (okienko wskaźnikowe), linia zespolenia 60mm, liczba możliwych użyć 8; do tkanki normalnej (1,5mm) oraz do tkanki grubej (2,0mm); ręczne wysuwanie pinezki.  
Odpowiedź: 

Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 30, poz. 5
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści złożenie oferty na jednorazowy stapler liniowy bez noża, z regulowanym dociskiem (okienko wskaźnikowe), linia zespolenia 90mm, liczba możliwych użyć 8; do tkanki normalnej (1,5mm) oraz do tkanki grubej (2,0mm); ręczne wysuwanie pinezki.  
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 17 – dot. SIWZ    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie z ofertą oświadczenia dot. braku przynależności do grupy kapitałowej w przypadku oferenta nie należącego do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17
Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz racjonalizację zakupów(poprzez możliwość wyboru  alternatywnego systemu)  dopuści do postępowania system do odsysania o następujących parametrach:

System nasz charakteryzuje się wkładami posiadającymi w pokrywie dwa króćce (pacjent, próżnia), o różnej średnicy, co zapobiega mylnemu podłączeniu drenów. Króciec przyłączeniowy do pacjenta jest uniwersalny:  gładki i rozszerzający się, przez co dostosowany jest do drenów o różnej średnicy. Wyposażone są w filtr hydrofobowo-antybakteryjny, zabezpieczający źródło ssania przed zalaniem jak i personel przed kontaktem z odsysaną wydzieliną, oraz w dwa uchwyty w postaci pętli do wygodnego demontażu oraz w duży otwór do pobierania próbek. Wkłady są biologicznie czyste i zaprojektowane w sposób zapewniający ochronę przeciwbryzgową. Wkłady samo zasysają się i samo uszczelniają po uruchomieniu ssania, współpraca z dowolnym źródłem ssania. Wymiana wkładu wymaga odłączenia drenu próżni tylko z pokrywy wkładu, bez odłączania drenu od źródła ssania. Pojemniki(kanistry) wielorazowego użytku wykonane są z przezroczystego tworzywa, bez żadnych przyłączeń (wszystkie w pokrywach wkładów jednorazowych) wyposażone tylko w uchwyt do mocowania, wyskalowane co 100 ml, odporne na środki dezynfekcyjne, światło UV oraz parę (mogą być sterylizowane w tem.121stC). Pojemniki i wkłady o pojemnościach 1000ml, 2000 ml, kształt okrągły.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33, poz. 1-2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie worka na wymioty o pojemności 1500-2000 ml, ze skalą pomiarową co 100 ml do 1500 ml i odstąpienie od wymogu dodatkowej skali do małych objętości.  Producenci nie kuszą się o stosowanie większej dokładności skali niż co 100 ml, gdyż ta dokładność jest optymalna przy tego typu workach. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 26, poz. 2    
Czy Zamawiający dopuści elastyczną sondę argonową wielorazowego użytku, wtyczka płaska? wtyczka okrągła wycofana z produkcji, pozostałe parametry zgodne z siwz.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 21, poz. 1  
Czy Zamawiający wymaga w pozycji 1 okularki do fototerapii ,okularków o poniższych parametrach;

OKULARKI OCHRONNE do fototerapii noworodków 1 op. = min. 20 szt.; w trzech rozmiarach: zwykłe - ob. głowy 33-38cm (+/- 2cm), dla wcześniaków 26-32 cm (+/- 2cm),  mikro 20-25cm (+/- 2cm); Okularki stosowane do fototerapii podczas leczenia żółtaczki, mocowane wokół głowy posiadające dwa niezależne punkty regulacji, zapobiegające przypadkowemu przesunięciu i umożliwiające precyzyjne dopasowanie do główki dziecka. Okularki: w kształcie litery Y, wykonane z jednego materiału zmniejszającego podrażnienia skóry, miłe w dotyku i wygodne dla główki i twarzy dziecka; chroniące oczy przed szkodliwym działaniem światła, nie zawierającego lateksu. 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga, ale dopuszcza
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 1  
Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy bakteryjno-wirusowy o skuteczności filtracji bakteryjnej/wirusowej 99,999%, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści filtr oddechowy bakteryjno-wirusowy o skuteczności filtracji bakteryjnej/wirusowej 99,999% i objętości oddechowej w zakresie 150-1200 ml, przy spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści maski silikonowe z otwartym mankietem?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 4-11


Czy Zamawiający dopuści wyroby mikrobiologicznie czyste?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 1-11

Czy Zamawiający, mając na względzie zasady zachowania uczciwej konkurencji, wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie więcej niż jedną ofertę przetargową w zakresie pakietu nr 7?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ 
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 26, 27, 28, 29  
Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 26, 27, 28 oraz 29 z Pakietu 1 i utworzenie z nich wspólnego odrębnego pakietu.

Wydzielenie wyżej wymienionych pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej korzystnych cen ofert. Pozostawienie tychże pozycji w dotychczasowych pakietach silnie ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w pakietach. Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16  
Czy w pakiecie 16 Zamawiający dopuści złożenie oferty na razem pakowane wkłady i łączniki kompatybilne ze wstrzykiwaczem Nemoto typ A 60, a tym samym zaproponowanie łącznej ceny zakupu dla pozycji 1 i 2? Zaoferowany zestaw będzie zawierał: 1-wkład 200ml, 1-łącznik 180cm spiralny, 1- napełniacz J oraz 1- ostrze typu spike.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 44, poz. 1, 2  
Czy Zamawiający   dopuści do postępowania  cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długościach:   
dla pozycji 1 – 20 cm 
dla pozycji 2 – 25 cm
z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 43, poz. 2, 3
Czy Zamawiający   dopuści do postępowania  cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów, z końcówką schodkową, z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długościach:
dla pozycji 2 – 20 cm
dla pozycji 3 – 25 cm

z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 14 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy) oraz mandryny ułatwiające założenie cewnika?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 43, poz. 2, 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2, 3 z pakietu 43 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?  
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści do  postępowania  produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, objętość własna 0,09 ml, membrana w kolorze czerwony, bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu,   kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej ( 550 ml/min ) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do ( 1300 ml/min ) przy ciśnieniu 5 PSI, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, pakowany pojedynczo? 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji  4 z pakietu 4  i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie sterylnego przezroczystego półprzepuszczalnego opatrunku do mocowania kaniul obwodowych w rozmiarze 7x8cm, przezroczyste okno 4,1x3-4cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 1, 2, 7 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opatrunku sterylnego, półprzepuszczalnego, wykonanego z wodoszczelnego materiału, poliuretanu, przezroczystego, pokrytego hypoalergicznym klejem, który posiada dokument potwierdzający barierę folii dla wirusów => 27nm, wydany przez niezależne laboratorium na podstawie badań na statystycznie znamiennej ilości próbek (zgodnie z wymogami ISO PB70:2003 - min. 32)? Bariera taka daje 100%-ową pewność zapewnienia szczelności opatrunku dla wirusów przenoszonych drogą krwi, takich jak HBV, HBC i HIV. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 3 
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opatrunku do unieruchamiania wenflonów, sklasyfikowanego zgodnie z regułą 4 dotyczącą wyrobów medycznych jako wyroby klasy IIa?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 37 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepca z mikroporowatej włókniny poliestrowej w rozmiarze 9,14m x 2,5 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 38 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 4, 5, 6
Czy zamawiający w pakiecie 15 poz. 4,5,6 oczekuje zaoferowania folii bakteriobójczej wyrobu medycznego klasy III, która zawiera jodofor jako substancję bakteriobójczą, uwalniany z warstwy klejącej folii, w celu obniżenia ryzyka ZMO?  Zawartość substancji aktywnej takiej, jak jodofor oznacza, że folia musi spełniać wymogi dla wyrobu medycznego klasy III?

Odpowiedź:

Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 39 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 4, 5, 6
Czy zamawiający w pak 15 poz. 4,5,6 oczekuje zaoferowania folii bakteriobójczej zgodnej z regułą IX Załącznika 13 Dyrektywy o Wyrobach Medycznych, co poświadczone powinno być właściwą deklaracją zgodności wydaną przez producenta oraz certyfikatem EC dla wyrobu medycznego klasy III wydanym przez niezależną jednostkę notyfikowaną, które należy dołączyć do oferty? 

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga, ale dopuszcza
Pytanie 40 – dot. SIWZ, Pakiet nr 15, poz. 4, 5, 6

Czy Zamawiający w pak 15 poz. 4,5,6 wymaga zaoferowania folii bakteriobójczej o udokumentowanym działaniu obniżającym ryzyko wystąpienia zakażeń miejsca operowanego co udokumentowane jest listą opublikowanych badań klinicznych w czasopismach medycznych podlegających recenzji?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga, ale dopuszcza
Pytanie 41 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10, poz. 5  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie papieru o wymiarach 50mmx30m lub 50mmx20m

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza wymiar 50mmx20m
Pytanie 42 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10, poz. 6 
Czy powyższy papier ma być z nadrukiem czy bez?
Odpowiedź:
Zamawiający: z nadrukiem
Pytanie 43 – dot. SIWZ, Pakiet nr 27, poz. 1-3

Ponieważ zaproponowany papier do wszystkich 3 pozycji jest tym samym produktem, zwracamy się z prośbą o możliwość dostarczenia 1 szt próbki do wszystkich 3 pozycji
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 44 – dot. SIWZ, Pakiet nr 27, poz. 1-3

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż w powyższych pozycjach Zamawiający oczekuje papieru o czułości UPP 110 HG.
Odpowiedź:
Zamawiający: tak, oczekuje takiej czułości
Pytanie 45 – dot. SIWZ VII. 1 Formy komunikacji 

Zwracamy się z prośbą o możliwość złożenia dokumentów na adres mailowy podany w SIWZ, podpisanych kwalifikowanym podpisem elektronicznym jako oryginałów dokumentów złożonych w siedzibie Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 46 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16, poz. 1-2


Czy w Pakiecie nr 16 Zamawiający dopuści złożenie oferty na 2500 zestawów wkładowych, każdy złożony z:

1. sterylnego wkładu o pojemności 200 ml, pasującego do strzykawki automatycznej typu A60
                 NEMOTO KYORINDO, rok produkcji 03.2006 (jak w Pozycji 1 Pakietu nr 16) oraz
2. sterylnego łącznika o długości 150 cm, pasującego do strzykawki automatycznej typu A60
                 NEMOTO KYORINDO, rok produkcji 03.2006 (jak w Pozycji 2 Pakietu nr 16),

Umożliwiając tym samym wycenę Pozycji 1 i Pozycji 2 Pakietu 16 łącznie, jako jedną pozycję? 
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 47 – dot. SIWZ, Pakiet nr 3, poz. 4  
Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zestaw do mieszanego znieczulenia w skład którego wchodzi igła PP 27 G długości 122 mm z otworem bocznym, spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ? Pozytywna decyzja Zamawiającego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty na cały asortyment zawarty w tym pakiecie. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 48 – dot. SIWZ, Pakiet nr 12, poz. 6  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 12 pozycji 6?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 49 – dot. SIWZ, Pakiet nr 19, poz. 2 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z pakietu 19 pozycji 2?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2018.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
Zamawiający
Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
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